

Nabídka činnosti koordinátora BOZP na staveništi

Skamba, s.r.o., Zarámí 428, 760 01 Zlín, IČ: 28308522

Název stavby	Snížení energetické náročnosti budovy Zarámí 4421								
Zadavatel stavby	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924								
Objednatel činnosti koo BOZP	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924								
Zhotovitel stavby									
Rozpočet stavby	22 685 118 Kč Kč bez DPH (cca)								

Termíny přípravy a realizace stavby									
Termín zahájení přípravy stavby	01.04.2025	Termín ukončení přípravy stavby	30.04.2025	tj. měsíců	1	týdnů	4	účast /	2
Termín zahájení realizace stavby	02.05.2025	Termín ukončení realizace stavby	30.11.2025	tj. měsíců	7	týdnů	30	prohlídek	30

Činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby				
Rozsah a výpočet ceny týdenní činnosti koordinátora BOZP	Položka	Sazba	Celkem	Poznámka
Čas strávený prohlídkami stavby průběhu týdne	3,00 hod	625,00 Kč / hod	1 875,00 Kč	prohlídky stavby v průběhu týdne, koordinace prací
Účast na KD	1,00 hod	625,00 Kč / hod	625,00 Kč	účast na KD, koordinace zhotovitelů s hlediska BOZP
Čas strávený přípravnou činností	1,00 hod	625,00 Kč / hod	625,00 Kč	zpracování zápisu, korespondence
Čas strávený na cestě	0,00 hod	300,00 Kč / hod	0,00 Kč	neúčtováno
Cestovné	0 km	7,00 Kč / km	0,00 Kč	neúčtováno
Celkově za týden činnosti koordinátora BOZP			3 125,00 Kč	
Celkově za činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby	30 týdnů	3 125,00 Kč / týden	93 750,00 Kč	
Výše měsíčního paušálu	7 měsíců	93 750,00 Kč / celkem	13 392,86 Kč	měsíční paušál po dobu realizace stavby

Celková cena za činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby				
Položka	Cena	Celkem		
Činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby	7 měsíců 13 393,00 Kč / měsíc	93 751,00 Kč	bude fakturováno průběžně ve výši měsíčních paušálů	
Celková cena za kompletní činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby		93 751,00 Kč	bez DPH - zaokrouhleno na celé Kč	
		19 688,00 Kč	21% DPH	
		113 439,00 Kč	vč. 21% DPH	

Dne: 18.03.2025